рЕлия

фл"ffiор\к.л.у^\
\с\rоl
/'(лr\\
чу

СПУБЛИКЛ КА
глАвА

рЕ

Nп Убоr r,,{}-/r,

сортАвАлъского муниципАльного рАиоtIА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и-ло/-ая 2018 г.

О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории на
земельный участок под многоквартирным жилым домом по адресу:

Российская Федерация, Республика Карелияо Сортавальский
муниципальный районо Хаапалампинское сельское поселение,

п. Ниэмелянховио ул. Щентральная, д. 20

В соответствии с Региональной адресной программой по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденной постановлением
Правительства Республики Карелия Jф l29-П ат 2З.04.20|4 г., руководствуясь
ч. 5 ст. 46 и ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. б и
п. 20 ч. 1 и ч. 4 ст. 14 Федерального закона от б октября 200З г. J\Ъ 1З 1-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуrrравления в Российской
Федерации>, правилами землепользования и застройки п. Ниэмелянхови
Хаапалампинского сельского поселения, Уставом Сортавальского
муниципалъного района и Положением о публичных слушаниях на территории
Сортавальского муницип€tпьного района, утвержденным Решением Совета
муницип€Lirъного района постановляю :

1. Провести публичные слушаниrI по проекту межевания территории в
отношении формируемого земельного участка под многоквартирным жилым
домом по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский
муниципальный район, Хаапалампинское сельское поселение, п. Ниэмелянхови,
ул. I]ентраJIьная, д. 20.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 20 июля 2018 года в
14 час. 00 мин. в здании администрации Хаапалампинского сельского поселения
по адресу: п. Хаап€Lпампи, Выборгское шоссе, д, 1В.

З. В целях организации и проведения rryбличных слушаний образовать
Рабочую группу в составе отдела территориаJIьного планирования
|радостроительства муниципального казенного учреждения <<Недвижимость
инвЕст>.

4. ознакомитъся с проектом межевания территории можно на
официальном сайте администрации Сортавальского муниципаJIьного района в

сети кИнтернет>> (htф:i/рк-сортаваJIа.рф/) в р€вделе <<<Архитектура и
градостроительство>) (<документы территори€uIъного планирования

и

Хаапалампинского сельского поселенил>) или в отделе территори€tпьного
планирования и градостроительства муниципального казенного )п{реждениlI
<<Недвижимостъ - ИНВЕСТ>> по адресу: г. СортаваJIа, пл. Кирова, д. 11, каб. JФ 10
в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., церерыв на обед с 13.00 до 14.00 час.

для включения их в протокол публичных слушаний принимаются Рабочей
группой в срокдо 19 июля 2018 годапо адресу: г. СортаваJIа, пл. Кирова, д. 11,
каб. Jф 10 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с 13.00 до
14.00 час.

6.

5. ПредложениrI и замечания, касающиеся проекта межевания территории,

ПредседатеJIьствующим на публичных слушаниях н€вначитъ
представителя отдела территориаJIьного планирования и градостроителъства
муницип€шьного к€венного у{реждения <Недвижимость-ИНВЕСТD.

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете
<<Ладога-Сортавала) и на официаIIъном сайте администрации Сортавальского

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
муницип€lJIьного района в сети Интернет.

Глава Сортавальского
муниципаJIьного раиона С.В. Крупин

ffi